

جوکار رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهادر مجلس:

تعداد نمایندگان مجلس برخی از حوزه‌های انتخابیه عادلانه نیست

سرورس سیاسی -رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهادر مجلس گفت:تعداد نمایندگان مجلس برخی از حوزه‌های انتخابیه عادلانه نیستست که در طرح اصلاح حوزه‌های انتخابیه دنبال اصلاح و رفع این مشکل هستیم.



محمدصالح جوکار با اشاره به طرح اصلاح جدول حوزه‌های انتخابیه مجلس شورای اسلامی و تعداد نمایندگان آنها، اظهار داشت: این طرح در نوبت بررسی در صحن مجلس است و اگر زودتر بررسی و تعیین تکلیف شود، به انتخابات امسال مجلس می‌رسد. وی بیان کرد: بر اساس طرح اصلاح جدول حوزه‌های انتخابیه مجلس شورای اسلامی و تعداد نمایندگان آنها، ۴۰ نماینده به تعداد نمایندگان مجلس شورای اسلامی اضافه خواهد شد. در واقع اگر این طرح در مجلس تصویب و از سوی شورای نگهبان تأیید شود، تعداد نمایندگان مجلس به ۳۳۰ نفر افزایش می‌یابد. رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهادر مجلس شورای اسلامی متذکر شد: بر اساس اصل ۶۴ قانون اساسی، پس از هر سه سال با در نظر گرفتن عوامل انسانی، سیاسی، جغرافیایی و نظایر آن‌ها باید حداکثر ۲۰ نماینده به تعداد نمایندگان اضافه شود که دو دوره است این اتفاق نیفتاده و بر این اساس الان باید ۴۰ نماینده به تعداد نمایندگان فعلی مجلس شورای اسلامی اضافه شود. نماینده مردم یزد در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: طرح اصلاح جدول حوزه‌های انتخابیه مجلس شورای اسلامی و تعداد نمایندگان آنها چندین ماه در کارگروه‌های تخصصی کمیسیون و سپس در خود کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهامورد بحث و بررسی دقیق قرار گرفت و در این جلسات، دولتمردان و کارشناسان ذریبط حضور داشتند و از نقطه نظرات آنان به خوبی استفاده شده است. جوکار تأکید کرد: اعضای کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهاموردی مانند جمعیت، محرومیت، پراندگی و مسائل امنیتی رادر بررسی این طرح در نظر گرفتند و بر اساس آن مشخص کردند که به هر استانی باید چند نماینده مجلس اضافه شود. تعداد نمایندگان مجلس برخی از حوزه‌های انتخابیه عادلانه نیست که باید اصلاح شود.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر استان‌های کشور و حوزه‌های انتخابیه درون استان‌ها نسبت به جمعیت خود سهم برابری از کرسی‌های مجلس ندارند، گفت: مصوبه کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهاقطعی می‌تواند منجر به ایجاد عدالت نسبی در حوزه بندی و تعداد نمایندگان استان‌های کشور و حوزه‌های انتخابیه شود. اگر کلیات این طرح رأی یابورد، درباره جزئیات آن در صحن مجلس بحث و گفتگو می‌کنیم و اگر ایرادی هم داشته باشد، رفع خواهد شد.

بررسی ساماندهی سهامداران شرکت هفت تپه در کمیسیون شورای عالی سران قوا

سرورس سیاسی -ساماندهی وضعیت سهامداران شرکت هفت‌تپه در نشست کمیسیون شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوابررسی وبر تعامل سهامداران این شرکت با شرکت ملی توسعه نیشکر تأکید شد. یکهصد و چهل و ششمین نشست کمیسیون شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا به ریاست دبیر شورا و با حضور مسئولان دستگاههای ذریط با موضوع «ساماندهی وضعیت سهامداران شرکت هفت تپه» برگزار شد. در این نشست، مشکلات مربوط به واگذاری مستقیم سهام شرکت هفت تپه به دو بانک صادرات و ملی توجه به بزبان انباشته این شرکت مورد بررسی قرار گرفت و پیشنهادهائی برای مدیریت چالش‌های موجود و احیای شرکت مذکور مطرح شد. «محسن رضایی» دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا در نهایت ضمن بررسی راهکارهای پیشنهادی، با اشاره به اینکه این شرکتوا در مسائلی که در درون قوا قابل حل است ورود نمی‌کند، بر تعامل سهامداران شرکت هفت تپه و شرکت ملی توسعه نیشکر جهت پیگیری اقدامات لازم و ارسال گزارش پیشرفت کار به دبیرخانه شورا تأکید کرد. شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه به عنوان نخستین واحد نیشکاری کشور در سال ۱۳۹۴ به بخش نسجی آمریکا واگذار شد و از آن زمان این مجموعه صنعتی -کشاورزی با بحران کاری و تولیدی رویبرو شد. با صدور حکم دستگاه قضایی مالک خصوصی شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه خلع بد و این واحد تولیدی بار دیگر به دولت بازگردانده شد.و این شرکت پُر دعوت پس از تعمیر اساسی و بازسازی و نوسازی از سوی دولت سیزدهم، دوباره به چرخه تولید بازگشت.

سیاسی

رئیس‌ی در مراسم افتتاح فاز ۱۱ میدان پارس جنوبی:

مخالفتی با واردات کالاهای مورد نیاز کشور از سوی لنج‌داران نداریم

■ **رئیس جمهور گفت:** در آخرین سفرم به آفریقای جنوبی گفتند ۵ پالایشگاه تولیدش به حداقل رسیده و نیاز به به‌روزشدن دارد و خواستند از متخصصان ما این کمک به آنها شود. آقای وزیر نفت در جلسات فشرده این سفر قبول کردند با صدور خدمات فنی مهندسی به آنان کمک کنند. عین این را در کشورهای دیگر منطقه و ونزولا دنبال می‌کنیم نه فقط ما مستشار خارجی نداریم بلکه امروز ایران به عنوان کشوری توانمند می‌تواند این فناوری را منتقل کند و نه تنها خودمان از این علم برخوردار شده‌ایم بلکه می‌توانیم آن را به دیگر کشورها صادر کنیم.



آغاز این کار با ۷ میلیون متر مکعب گاز بود ولی تا ۵۰ میلیون متر مکعب گاز ادامه پیدا کرد. این کارها در شرکت نفت، وزارت نفت و مجموعه حوزه انرژی کشور با انگیزه دنبال می‌شود. امروز باید افتخار کنیم نه تنها به دست متخصصان ایرانی این کار انجام شده بلکه در این مجموعه جایی برای مستشاران خارجی دیگر نمی‌بینیم.

سرورس سیاسی -حجت‌الاسلام رئیس‌ی در مراسم افتتاح فاز ۱۱ میدان پارس جنوبی عنوان کرد: کار بزرگی که در حوزه نفت و گاز به دست متخصصان ایرانی انجام شده کار ماندگاری است، در حوزه پارس جنوبی کارهای متعددی انجام شده که هر یک درخورد تشکر است اما این کار مشخصه‌اش این است که در زمانی که قرارداد با شرکت‌های خارجی توال بسته شده بود و متعهد بودند آن را به نتیجه برسانند، برخلاف تعهد آن راه‌کار دند که نوعی تحقیر برای متخصصان ایرانی بود و متأسفانه آنچنان کاری هم شروع نشده بود، اما نشد.

وی افزود: اراده پولادین جوانان ایرانی و متخصصان ما در این میدان افتخار آفرین شد. ویژگی مهم این کار این است که سکویی از جایی به جایی منتقل شده این سابقه در کشور ما نیست، کار پیچیده و بزرگی انجام شده است. این کار کاملاً به دست متخصصان ایرانی به نتیجه رسیده‌اگر به طریق معمول انجام می‌شد، ۳ سال بعد باید بهره‌بردار می‌شد و ۳ سال صرفه‌جویی در زمان شد. صرفه‌جویی‌های مالی در این پروژه هم قابل تقدیر است.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه ایسن کار درآمذا، پیچیده و در راستای احقاق حق ملت است، گفت: دلیل اینکه من آمدم برای تشکر از متخصصان و خانواده آنها بود؛ کسانی که گاهی یک ماه زن و بچه را ترک می‌کنند، رووی آب می‌روند یا یک خانواده صبورشان تشکر کنیم. رمز موفقیت بسیاری از آقایان در انجام کارهای بزرگ، خانواده‌های صبور آنهاست. وی ادامه داد: آغاز این کار با ۷ میلیون متر مکعب گاز بود ولی ۵۰ تا میلیون متر مکعب گاز ادامه پیدا کرد. این کارها در شرکت نفت، وزارت نفت و مجموعه حوزه انرژی کشور با انگیزه دنبال می‌شود. امروز باید

یک طریق هم دریا است که کالای مورد نیاز وارد کشور شود نکته مورد نیاز مهم است این راهم وزارت صمت مسئولیت واردات و صادرات را دارد تا کالاهای مورد نیاز را اعلام کند که لنج داران هم درآمد داشته باشند و هم کالای مورد نیاز کشور را تأمین کنند. ما هم مخالفتی نداریم به نظرم این هم خواسته درستی است که با قید کالای مورد نیاز کشوری می‌تواند انجام شود تولید داخلی داریم اگر آنها را واردات کنیم به تولید داخلی ضربه می‌زند اما واردات کالای مورد نیاز گره‌ای از گره‌های مردم می‌گشاید.

رئیس‌جمهور خطاب به مسئولان عنوان کرد: آقایان محترم مدیر که در جلسه حضور دارید تکلیف ما در دولت و مجلس این است، هر کس در سیستم حضور دارد بدانید: همچنان که رهبر معظم فرمودند تکلیف ما کار جهادی است که باید صورت گیرد. دشمن نمی‌خواهد ما پیشرفت داشته باشیم، نمی‌خواهد ما مفت و گاز داشته باشیم، اینجا جنگ اراده‌ها است او اراده کرده است ما رشد تولید نداشته باشیم و رشد اقتصادی نداشته باشیم و تورم داشته باشیم ما هم اراده کرده‌ایم که رشد تولید و اقتصادی داشته باشیم، امروز ما از رشد اقتصادی صرف گذشته‌ایم.

وی ادامه داد: جوانان کارهایی به دست شما صورت گرفته است. کسانی که فار یازده پارس جنوبی را رقم زدند نشان دادند که گفتمان‌شان با قبل فرق دارد. قبلاً اینجوری بود اگر دیگران انخم می‌کردند کار را بر زمین می‌گذاشتیم لیکنند می‌زدند کار می‌کردیم سا کاری به انخم و لیکنند دیگران نداریم. گفتمان این دولت، گفتمان متمایزی است. این پروژه و طرح یک گفتمان متمایزی را نشان می‌دهد. دو نکته متمایز وجود دارد یک گفتمان این است که ما گنگاه کنیم به دستن بیگانه توتال و شل و گفتمان دیگری است که ما می‌توانیم و به دست خودمان می‌توانیم کار بزرگی فقط ما مستشار خارجی نداریم بلکه امروز ایران به عنوان کشوری توانمند می‌تواند این فناوری را منتقل کند و نه تنها خودمان از این علم برخوردار شده‌ایم بلکه می‌توانیم آن را به دیگر کشورها صادر کنیم. این تولید قدرت برای کشور می‌کند.

وی خاطر نشان کرد: امروز نیروهای مسلح ما و توان نظامی ما ایجاد اقتدار و عزت کرده، تولید در کشور هم ایجاد قدرت می‌کند توانایی که کشور امروز در حوزه انرژی از آن برخوردار است تولید قدرت می‌کند نباید در این حوزه عقب بمانیم این از افتخارات است. وی گفت: ما با قوت دنبال می‌شو د.

رئیس‌جمهور با اشاره به مشکلات منطقه عسلیو به عنوان کرد: نسبت به این منطقه یک مساله آب شرب بود که مشکلاتی دارد از استاندار می‌خواهم کار را به جد دنبال کنند مشکل آب شرب سر اعلا حل شود. مردم خوب و پر تلاش اینجا نباید گرفتار آب شرب باشند. وی افزود: نکته دوم لنج داران و خواسته آنها برای اینکه اجناسی را از آن طرف به داخل ایران و منطقه بیاورند، است. زحمتی که می‌کشند برای آوردن لوازم کشور گام برداشته و واردات مورد نیاز کشور تلقی شود. ما جهت دشمن گام برداشته است.

از تحركات جریان‌های سیاسی برای انتخابات مجلس؛ چه خبر؟!

به شناخت دقیق تـری از حضور جناح‌های سیاسی در مرحله پیش ثبت نام رسید.

شورای ائتلاف با برنامه و کارنامه می‌آید

امیرابراهیم رسولی شورای ائتلاف اصولگرایان درباره معیارها برای حضور افراد در لیست شورای ائتلاف برای انتخابات یازدهم اسفندماه، اظهار داشت: کارگروه چهار نفره شمالی ائتلاف در حال مطالعه مدل انتخاباتی شورا است. این مدل‌های انتخاباتی هم با مطالعه تجربیات گذشته انتخاباتی کرده‌اند، استفاده می‌کنیم، در این خصوص تاکنون چهار جلسه بینیم چند نفر از این افراد می‌مانند؛ مثلاً امروز از اصلاح‌طلب‌های مجلس دم که آمار گرفته‌ام، حدود ۲۵ نفر از این افراد در انتخابات ثبت‌نام کرده‌اند، یعنی اگر همین افراد تأیید صلاحیت شوند، می‌توان یک لیست ارائه کرد.

تئیین استراتژی انتخابی

جبهه‌پایداری

مرتضی آقانهانی، دبیر کل جبهه پایداری از برگزاری نشست های انتخاباتی این حزب خبر می‌دهد و می‌گوید کمیته سیاسی حزب به سباق سال های گذشته، هر هفته پیرامون انتخابات مجلس شورای اسلامی جلسه دارد. نشست‌های بسیاری در زمینه انتخابات پیش روی مجلس، برای انتخاب افراد اصلاح‌طلب داشتند. از همان زمان می‌شد حدس زد که برخی از چهره‌ها به مانند بذرشاخش دنبال ایجاد ساز و کار

تهیه کرده و از بین افراد اصلاح‌گزینه‌های نهایی را برای لیست ۳۰ نفره تهران انتخاب می‌کنیم. این جبهه که به مانند انتخابات گذشته بر گزینه «اصح» تأکید دارد، آن گونه که شنیده می‌شود، قطعا در ارائه لیست مشترک با دیگر اصولگرایان اختلاف نظرهای جدی خواهد داشت و ممکن است همین امر موجب تشکیل ائتلاف های جدیدی در جناح اصولگرایان شود. همین چند هفته پیش بود که محمد رضا باهنر از اصولگرایان قدیمی از سهم خواهی و شـرط گذاشتن جبهه‌پایداری برای دریافت تئیمی از لیست تهران برای ارائه لیست مشترک خبر داده بود که البته ره رسولی، سخنگوی شورای ائتلاف اصولگرایان هم نسبت به این موضوع واکنش نشان داد و گفت: ائتلاف زیر بار شرط نخواهد رفت؛ در کار جمعی شرط معنا ندارد.

چند ماه پیش بود که حزب دیگری با نامی طولانی تر تأسیس شد؛ «جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی» که تشکیل دهنده آن رهبری «زهـره الهیان» که شهردار تهران، «علیرضا زاکانی»، سخـنران اصلی مراسم افتتاحیه آن بود. در پـوست‌رهای که در ابتدای تأسیس آن حزب منتشر شده بود، نام مهرداد بذرشاخش هم به عنوان یکی از سخنرانان افتتاحیه آمده بود، اما او در این مراسم حضور نیافت و نزدیکان او هم در این مراسم حضور نداشتند. از همان زمان آریزده سوال می‌برد. این که بذرشاخش به‌عنوان فردی که در فرآیند شورای

وزیر آموزش و پرورش :

مهاجرت دانش‌آموزان دلایل متعددی دارد



سرورس سیاسی -وزیر آموزش و پرورش با بیان این‌که موضوع مهاجرت دلایل متعددی دارد، اظهار داشت: باید بر مسئله هويت و حب به وطن کار شود. رضامراد صحرایی دربارۀ اینکه پس از اعلام نتایج کنکور و بدوینسو منتشره که نفرات برتر اعلام کردند حتما به مهاجرت از خارج کشور فکر می‌کنند که برای وضعیت آموزش و پرورش کشور ناراحت‌کننده است و سوال اینجاست

چه تدابیری باید اندیشه‌شود که افراد نخبه برای ماندن در کشور رغبت داشته باشند، گفت: موضوع مهاجرت دلایل متعددی دارد بالاخره آن کسی که رتبه برتر کنکور را آورده است یعنی این که خوب درس خوانده و مدرسه‌اش عموماً مدرسه خوبی بوده است و دلیل تصمیمش برای مهاجرت می‌تواند آموزش و پرورش لافل نباشد و دلیلش چیزی دیگری است. باید بر مسئله هويت و حب به وطن کار شود و یکی از دلایل مهاجرت به اعتقاد من این است که اگر چه دوره دبیرستان فرصت تربیتی گویبراری است اما به دلیل کنکور این مهم را از دست داده‌ایم. وی خاطر نشان کرد: یعنی دانش‌آموزان نمی‌آیند مدرسه که درس‌ها را دریافت کنند عموماً حتی از مدرسه بی‌نیاز می‌شوند و می‌خواهند کلاس کنکور بروند. یکی از دلایل ضربه تحصیل قطعی همین بود که دانش‌آموز به مدرسه بایاید. صحرایی تأکید کرد: هنگامی که دانش‌آموز به مدرسه می‌رود، در معرض تربیت و برنامه درسی ملی قرار می‌گیرد و همین این‌ها هستند که هويت، حب به وطن، عشق به سرزمین و خانواده و ادب و وی تقویت می‌کند که ما این اهداف را دنبال کرده‌ایم اما برای موفقیت در این راه باید دست به دست هم دهیم. وی در خصوص این‌که دانش‌آموزان سرمایه‌های کشور هستند و برای آنان هزینه‌های مادی و معنوی پرداخت شده است، بیان کرد: فقط این نیست خیلی اتفاقات دیگر هم هست، اگر رفتن یک فرد به قصد بازش نگاشتن، یک ثلمه است.

سلاجقه عنوان کرد:

کاهش تراز آب دریای خزر



سرورس سیاسی - رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به کاهش تراز آب دریای خزر گفت: هیچ کشوری مقصر کاهش تراز آب دریای خزر نیست. علی سلاجقه در نشست خبری که به مناسبت هفته دولت برگزار شد، با اشاره به کاهش تراز دریای خزر گفت: دریای خزر هم از نظر ازنقاعی و هم تراز آب در حال کاهش است و نتایج آخرین مطالعات انجام شده که نتیجه آن در مجله نیچر

نیز چاپ شده نشان داد که وضعیت دریای خزر از نظر کاهش تراز و سطح، روند و نوسانات متعددی دارد.به گفته وی، با توجه به شرایط اقلیمی، تراز دریای خزر در مواردی کاهش داشته و در مواردی نیز افزایش و پیش‌روی داشته است. در حال حاضر در دوره‌های هشتم که در یادیر در حال کاهش آن نیز نقش دارند. می‌توان گفت که این مجله مقاله‌ای درباره وضعیت آب رودخانه ولگا منتشر شده است. رودخانه ولگا تاامین کننده ۸۰ درصد آب خزر است، اما ۶۰ درصد آب این رودخانه صرف کشاورزی و ۱۳ درصد آن در سدها استفاده می‌شود. وی با اشاره به نقش پنج کشور حاشیه‌خزر در وضعیت این دریاچه گفت: همانطور که هر پنج کشور در مدیریت دریای خزر مشارکت دارند، در کاهش آن نیز نقش دارند. هیچ کشوری مقصر کاهش تراز آب دریای خزر نیست. کشورها در روال عادی در انجیـزرداری، بهره‌برداری خود را انحصام می‌دهند اما تغییرات اقلیم، کاهش ورودی‌های حوضه آبیخیز مخصوصا رودخانه ولگا و افزایش تبخیر باعث شده که دریای خزر در شرایطی به سر برود که کاهش تراز بیشتر را شاهدیم. سلاجقه به کنواسیون تهران در خصوص دریاچه خزر نیز اشاره کرد و گفت: در قالب این کنواسیون نشست‌هایی در حال برگزاری است. کارگروه‌هایی علمی کنواسیون نیز شکل گرفته است تا بتوان نسبت به مدیریت دریای خزر هم از نظر آب و هم آلاینده‌ها اقدام کرد. سلاجقه در ادامه درباره پروژه پرتوشیمی میکانگه نیز گفت: این پروژه مجوز محیط زیستی ندارد و ما مواد ۵ و ۵مصوبه وزیران را برای اباطش به دولت اعلام کردیم و ائتالشه در مسیر کار قرار داد.



ائتلاف سهیم بوده اکنون با افرادی چون رسایی - که همواره مخالف این کشور بوده‌اند و فرآیند وحدت‌را زیر سوال برده‌اند - هم‌نشین شده، باید ادامه دلخوری او از لیست شورای شهر رسایی، از چهره‌های رادیکال مجلس نهم بود که در افکار عمومی نزدیک به جبهه پایداری تلقی می‌شود. با این حال حمید رسایی تا اینجا همیشه از هفتۀ پیش بود که محمد رضا باهنر از اصولگرایان قدیمی از سهم خواهی و شـرط گذاشتن جبهه‌پایداری برای دریافت تئیمی از لیست تهران برای ارائه لیست مشترک خبر داده بود که البته ره رسولی، سخنگوی شورای ائتلاف اصولگرایان هم نسبت به این موضوع واکنش نشان داد و گفت: ائتلاف زیر بار شرط نخواهد رفت؛ در کار جمعی شرط معنا ندارد.

ائتلاف سهیم بوده اکنون با افرادی چون رسایی - که همواره مخالف این کشور بوده‌اند و فرآیند وحدت‌را زیر سوال برده‌اند - هم‌نشین شده، باید ادامه دلخوری او از لیست شورای شهر رسایی، از چهره‌های رادیکال مجلس نهم بود که در افکار عمومی نزدیک به جبهه پایداری تلقی می‌شود. با این حال حمید رسایی تا اینجا همیشه از هفتۀ پیش بود که محمد رضا باهنر از اصولگرایان قدیمی از سهم خواهی و شـرط گذاشتن جبهه‌پایداری برای دریافت تئیمی از لیست تهران برای ارائه لیست مشترک خبر داده بود که البته ره رسولی، سخنگوی شورای ائتلاف اصولگرایان هم نسبت به این موضوع واکنش نشان داد و گفت: ائتلاف زیر بار شرط نخواهد رفت؛ در کار جمعی شرط معنا ندارد.

تلاش حداکثری قالبیابی‌ها

صنایع چوب - حلاج کیش

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل